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DAGBLAa\ 
ken hjälp skulle Finland ha att 
vänta från Sverige - eller från 
västmakterna via Sverige? Ha de 
välvisa svenska »rådgivarna» tänkt 
sig in i, vilket ohyggligt ansvar 
de ikläda sig genom sina »råd» 
och påtryckningsmanövrer? Inse 
de, att Sverige vore förpliktat att 
med hela sin vapenmakt och alla 
sina resurser ställa sig vid Fin
lands sida, om och när Stalin be
hagar bryta den nU så eftertrak
tade freden och förverkliga sina 
vittsyftande planer mot Norden? 
Inser det svenska folket denna 
konsekvens av våra myndigheters 
nuvarande ställningstagande? 
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Den 18 mars 

Man talar om Finlands »för

tvivlade läge»? Det vore mera 
på sin plats, att de bluffmakare, 
som kolportera ut dylikt nonsens, 
sökte klargöra för Sveriges folk, 
att hela Nordens öde intimt be
ror av Tysklands och Finlands 
förmåga att hålla ut i striden. E: 
Sveriges liksom Finlands folk ~l 
måste bringas till insikt om, att ~1 
Finland blivit »tungan på vå~ if! 
gen» i den stora ödeskampen, att fl' r.1 

de allierade icke ha ett jota in- I 

tresse för Finlands framtid och c 
välfärd, sedan de numera klart )~ 
insett, att de icke kunna militärt 1: 

besegra Tyskland med mindre än ~l e' 
att Finland tvingas avfalla och ); 
Tysklands norra flank därmed Il 
rullas upp. Här är alltså hela det- ,~ 
ta världshistoriska problems kärn~ l 

'l punkt. 
Det är i själ~a verket de väst- 1 

allierades ställning som f. n. är il 

förtvivlad - icke minst i förhål~ ,) 
land e till Sovjet, vars aptit dag-

Finland - tungan 
ligen växer och vars krav och as- l 

pirationer i varje fall icke Eng
land längre har någon makt att ~ 
stå emot. Om England också skul
le önska göra det, så saknar USA I o o pa vagen 

På våldsamheten och frenesin i 
västmakternas politiska offensiv 
mot Finland, sådan den numera 
även bedrives med dell~wenska re
geringen och den likriktade sven
ska systempressen som villiga 
verktyg, kan man klart som på en 
manometerskala avläsa den oer
hörda nödställdhet och fruktan 
för ett bakslag, som just nu kän-

varje vilja därtill. Var och en av ~ 
de tre allierade nationerna för 
numera sin egen utrikespolitik. • 
USA och Sovjet vägledes av det 
enda syftet att hugga för sig 
mesta möjliga på tredje och fjär
de mans bekostnad. Tredje och 
fjärde man - det betyder här 
Storbritannien resp. Europa. Vad 
StorbpLtannien beträffar har det 
numera blott en förhoppning: att 
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lItötda nödställdhet och fruktan 
iö~ ett bakslag, som just nu kän
netecknar stämningen på väst
maktshåll i nuvarande situation. 

I Sveriges helt efter den ryska 
och allierade taktpinnen piruet
terande press kommer denna iver 
och ängslan lika klart till uttryck 
__ ehuru naturligtvis ofrivilligt. 
Sarntidigt som man lägger ansik
tet i ömsom bekymrade; ömsom 
hotiulla veck för att skrämma el
ler hyckla deltagande med Fin
land så kan man omöjligt dölja , 
den besvikelse och nervositet, 

sonl talar både ur och mellan ra-

derna. 

numera blott en förhoppning: att 
lnmlla rädda sig självt genon, 2tt 
slänga så stora bitar av Europa 
som möjligt i gapet på bolsjevis
men. Balkan den ena dagen, 
Finland den andra, halva eller 
hela polen, Baltikum och »Tjec
koslovakilOt» den tredje o. s. v. 
Den dag Stalins trupper skulle 
stå vid Torne älv, komme Sverige 
att säljas lika billigt. Vi skulle 
då ~\läggas att foga oss i Sov
jets »luoderata» och »hUluana» 
krav (på exempelvis hela övre 
N orrland samt baser vid öre
sund) som vederlag gch synda
bot för de;'" »oneutrala» hjälp vi 

V åra journalistiska'-' advokater 

fö; de allierades sak må tala ald-
rig så vitt och brett om Finlands 
»förtvivlade läge» - i grund och 
botten veta de så gott som alle
sammans, att det är en ren bluff 
de här föra till torgS. För det 
första är Finlands militära läge 
bättre än det varit sedan århund
raden. För det andra är det lögn, 
att Finland skulle bli »isolerab, 

under vinterkriget och senare 
lämnat Finland och Tyskland 

(exempelvis tr,ansiteringen aven 
tysk division från Norge till Fin-

i händelse det kommer att fort
sätta kampen vid Tysklands sida. 
Isolerat bhr det 'däremot fullstän
digt, om det bryter sig ut ur den 
europeiska gemenskapen och föl
jer Sveriges välvisa »råd». Ty vil-

land) . 
Nej, sanningen är enlz~el och 

klar _ och det råder J~et tvivel 
om att åtminstone Finlands folk 
och ansvariga ledning- insett den: 
Först om Finland skulle kapitu
lera kunna de allierade hoppas 
på ~n militär seger över axeln. 
Men en sådan seger betyder Nor
dens och hela Europas undergång 
_ eller för att citera en uorr
landstidning: Europe sate tor Rus
sia, Europa utlämnat åt bolsjevis
mens och sovjetimperialismens 
armeer. Men det kommer ej att 
gå så. Det blir inget nytt Svea-

borg. 
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